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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost.
Gennemgået virksomhedens procedure for opvarmning,
herunder for opvarmning til +75 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
produktbærende overflader i produktions- og
betjeningsområde, opvaskemaskine og køleenhed med
sandwiches og smørrebrød i betjeningsområde.
Følgende er konstateret: I virksomhedens to store kølerum i
køkkenet ses der mørke og hvide pletter på hhv. blæseenheden
i kølerum 2 og lamperne i begge kølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt opvarmning i
perioden fra den 01.10.22 til d.d.
Vejledt om at fjerne nedkøling som kritisk kontrolpunkt i
virksomhedens risikoanalyse, da virksomheden oplyser, at den
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ikke har denne aktivitet. Vejledt om at få oprettet alle virksomhedens køle- og fryseenheder til dokumentation
af opbevaring på køl og frost i virksomhedens elektroniske egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser at afdelingen har skiftet navn fra "Vores køkken - Kildegården" til "Vores køkken - Café
Kildegården", og dette er registreret hos Fødevarestyrelsen d.d.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: På skydedørene ved selve indgangen til bygningen
hænger der et klistermærke med det økologiske spisemærke i bronze. Virksomheden ophørte sin registrering af
det økologiske spisemærke ved Fødevarestyrelsen pr. 21.09.2021. Virksomheden var ikke bekendt med forholdet
og oplyste, at al den øvrige markedsføring af spisemærket hang inde i caféen og blev fjernet med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at pille klistermærket ned.


